
 

 

 

ジーシーインプラントシステムご使用の皆様へ  

 

年末年始休暇のお知らせ 
 

 

平素よりジーシーインプラント製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

さて弊社では年末年始の休暇を、下記の通り実施させていただきます。 

期間中何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜わりますよう、 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

■年末年始休暇期間：２０１８年１２月２９日（土）～２０１９年１月６日（日） 

 

■受注・出荷について 

２０１８年１２月２８日（金）１３時３０分ご注文分までを、同日に出荷いたします。 

１２月２８日１３時３０分以降のご注文につきましては、 

翌年１月７日（月）１３時３０分に締切り後、同日受注登録し、出荷いたします。 

 

■インターネットからのご注文も同様の扱いとさせていただきます。 

 

■年末年始の混雑により、到着予定日など遅れが生じる可能性もございますので、あ

らかじめ余裕を持ってご注文下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

■ＣＡＤ/ＣＡＭ加工センターも１２月２９日から１月６日まで冬期休業とさせてい

ただきます。 

１月７日（月）より通常営業 

 

 

 

 

 

株式会社ジーシー 

 

受注に関するお問い合わせ：受注センター TEL：03-3558-1204 

製品に関するお問い合わせ：営  業  部 TEL：03-3815-1720 

 

ホームページ：www.gcdental.co.jp/implant/ オンラインショップ：gc-im.com  

 


